
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Tytuł Informacja z otwarcia ofert. Dotyczy Zamówienia Nr OA.272.16 .2023 z dnia 2023-02-21 - Wykonanie dwóch filmów 5-8 minutowych (każdy) w
polskim języku migowym, z lektorem i audiodeskrypcją, w tekście łatwym do czytania, prezentujących: katalog wniosków i sposób załatwienia spraw
w Starostwie Powiatowym w Hajnówce (pierwszy film) i Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie (drugi film).

Numer OA.272.16.2023

Data
wydania

2023-03-01

Dostępny samorząd - granty

Hajnówka, 01 marca 2023 r.

OA.272.16.2023

Informacja z otwarcia ofert
Dotyczy Zamówienia Nr OA.272.16 .2023 z dnia 2023-02-21 - Wykonanie dwóch filmów 5-8 minutowych (każdy) w polskim języku migowym, z lektorem i
audiodeskrypcją, w tekście łatwym do czytania, prezentujących: katalog wniosków i sposób załatwienia spraw w Starostwie Powiatowym w Hajnówce (pierwszy
film) i Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie (drugi film). W dniu 28 lutego 2023 r. o godzinie 12.30 dokonano otwarcia ofert.

W ramach prowadzonego postępowania wpłynęła 1 oferta:

1. FlashStudio Monika Paruszewska – Achtel, ul. Kwiatowa 4, 86 -031 Osielsko – 10 000 zł brutto

Starosta Hajnowkski

Andrzej Skiepko

Metryka strony

Zamówienie Nr OA.272.16.2023 z dnia 2023-03-01 - Informacja z otwarcia ofert. Dotyczy Zamówienia Nr OA.272.16 .2023 z dnia 2023-02-21 -
Wykonanie dwóch filmów 5-8 minutowych (każdy) w polskim języku migowym, z lektorem i audiodeskrypcją, w tekście łatwym do czytania,
prezentujących: katalog wniosków i sposób załatwienia spraw w Starostwie Powiatowym w Hajnówce (pierwszy film) i Powiatowym Centrum
Pomocy Rodzinie (drugi film).

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko
Data wytworzenia: 2023-03-01

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2023-03-01

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2023-03-01

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zamówienie Nr OA.272.16.2023 z dnia 2023-03-01 - Informacja z otwarcia ofert. Dotyczy Zamówienia Nr OA.272.16 .2023 z dnia 2023-02-21 - Wykonanie dwóch filmów 5-8 minutowych (każdy) w polskim języku migowym, z lektorem i audiodeskrypcją, w tekście łatwym do czytania, prezentujących: katalog wniosków i sposób załatwienia spraw w Starostwie Powiatowym w Hajnówce (pierwszy film) i Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie (drugi film).
	Informacja z otwarcia ofert

